
UCHWAŁA NR 135/645/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 11 maja 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXX/235/17 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr XXX/235/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 129.374,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 129.374,98 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między rozdziałami i paragrafami na kwotę 5.847,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            58.354.211,85 zł, z tego: 
 dochody bieżące              42.488.586,64 zł, 

 dochody majątkowe          15.865.625,21 zł, 

2) wydatki ogółem             67.390.211,85 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               41.157.032,00 zł, 

 wydatki majątkowe          26.233.179,85 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.036.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 planowanego do zaciągnięcia kredytu – 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 636.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ......................................................                             Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ............................................. 

 

3. Jan Markiewicz ………..................................... 

 

4. Edward Zaremba ……………………….……..         

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 129.374,98 zł, z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60078 – zwiększenie dochodów o kwotę 10.841,98 zł (pomoc finansowa Gminy 

Drohiczyn w realizacji zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga krajowa nr 

62 – Minczewo, etap II w km 1+263 – 1+873; łącznie z przebudową przepustu drogowego), 

 dz. 600, rozdz. 60078 – zwiększenie dochodów o kwotę 86.733,00 zł (dodatkowa promesa dotacji 

celowej z budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga krajowa nr 62 – 

Minczewo, etap II w km 1+263 – 1+873; łącznie z przebudową przepustu drogowego), 

 dz. 752, rozdz. 75295 – zwiększenie o kwotę 31.800,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa (rezerwa 

celowa poz. 92), z przeznaczeniem na realizację przez Państwową Straż Pożarną zadań wynikających 

z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020” (Dz. U. poz. 

2140 z późn. zm.). 

 

 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 600-Transport i 

łączność, rozdz. 60078 o kwotę 97.574,98 zł oraz dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, 

z tego: 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga krajowa nr 62 – Minczewo, etap II  w 

km 1+263 – 1+873, łącznie z przebudową przepustu drogowego – zwiększenie o kwotę 

108.416,96 zł,  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1727B na odcinku Drohiczyn – Kłyzówka w km 0+597 – 1+597 

(odcinek o dl. 1,000 km); łącznie z przebudową przepustu drogowego w ciągu drogi – 

zmniejszenie o kwotę 10.841,98 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach w 

dz. 752-Obrona narodowa, rozdz. 75295 o kwotę 31.800,00 zł, ze środków rezerwy celowej budżetu 

państwa (poz. 92), z przeznaczeniem na realizację przez Państwową Straż Pożarną zadań 

wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020” (Dz. 

U. poz. 2140 z późn. zm.), w zakresie: 

 sprzętu informatyki i łączności – 5.000,00 zł, 

 wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy – 26.800,00 zł.  

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i 

wychowanie na kwotę 2.647,71 zł, zgodnie z pismem znak ZSZ.III.011.14.2018 z dnia 10.05.2018 r., 

z tego: 

 rozdz. 80130 – przeniesienia na kwotę 1.247,71 zł, 

 rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 1.400,00 zł. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach w dz. 801-

Oświata i wychowanie na kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z pismem znak ZSR..III.301/06/2018 z dnia 

10.05.2018 r., z tego: 

 rozdz. 80115 – zmniejszenie wydatków o kwotę 3.000,00 zł, 

 rozdz. 80148 – zwiększenie wydatków o kwotę 3.000,00 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85218 na kwotę 200,00 zł, zgodnie z wnioskiem 

znak PC.3012.10.2018.AP z dnia 10.05.2018 r. 


